PAGE
2

[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 апреля 2025 года
	№ 143/1805-7

Рязань

О досрочном освобождении от обязанностей членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Рыбновского района Рязанской области
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменных заявлений членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Рыбновского района Рязанской области Кубович Александры Александровны и Рябовой
Ирины Валериевны Избирательная комиссия Рязанской области                       п о с т а н о в л я е т:
1. Досрочно освободить от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Рыбновского района Рязанской области Кубович Александру Александровну.

2. Досрочно освободить от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Рыбновского района Рязанской области Рябову Ирину Валериевну.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Рыбновского района Рязанской области.

4. Опубликовать настоящее постановление и сообщение о приеме предложений по кандидатурам в члены территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Рыбновского района Рязанской области в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru)
и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.
	Председатель
Избирательной комиссии

Рязанской области

	А.А. Сидоренко

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев

_1773341984.psd